NCP720BMT125TBG Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor Kaiwhakarato AMI Semiconductor / ON Semiconductor Kaiwhiwhi
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE NCP720BMT125TBG
KAIHANGA AMI Semiconductor / ON Semiconductor
WHAKAAHUATANGA IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 625660 pcs
PEPA RARAUNGA
RAE TAE (MAX) 1.4V @ 350mA
PUTANGA - WHAKAPUTA (MIN / WHAKATIKA) 1.25V
PUTANGA - WHAKAPUTA (MAX) -
NGAOHIHI - WHAKAURU (MAX) 5.5V
PŪRERE PŪRERE WHAKARATO 6-WDFN (2x2)
RAUPAPA -
NGĀ ĀHUATANGA TIAKI Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
PACKAGING Tape & Reel (TR)
PAA / CASE 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
MOMO PUTANGA Fixed
WHIRIHORANGA WHAKAPUTA Positive
TAE MAHI -40°C ~ 125°C
TUHINGA O MUA 1
MOMO TAE Surface Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
NAMA - WHAKAPUTA 350mA
NGĀ ĀHUATANGA MANA Enable
NCP720BMT125TBG
Tau Wae: NCP720BMT125TBG
Kaihanga / Waitohu: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Whakaahuatanga hua IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 625660 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
NCP720BMT140TBG
Kaihanga:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
I roto i te taonga:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
Kaihanga:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
I roto i te taonga:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
Kaihanga:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Whakaahuatanga:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
I roto i te taonga:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
Kaihanga:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
I roto i te taonga:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
Kaihanga:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
I roto i te taonga:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
Kaihanga:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
I roto i te taonga:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
Kaihanga:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
I roto i te taonga:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
Kaihanga:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
I roto i te taonga:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
Kaihanga:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
I roto i te taonga:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
Kaihanga:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
I roto i te taonga:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
Kaihanga:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
I roto i te taonga:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
Kaihanga:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
I roto i te taonga:  187815 pcs
RFQ